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Daté/Datum/Date: 21.12.2022

Referencé: RN00010336

Nr./Br./No. 02/1- X6

Pér/Za/To: Kandidatét/Publikun

Nga/Od/From: Ardita Ndrecaj, ud Menaxhéte e lﬁérséﬁpht A /\
Lénda/Predmet/Subject : | Njoftim pér pérfundimin ‘e//p’;i,oca;;eﬁ s€ vler€simit dhe shpalljen

\ \ POl . S s et e e
e rezultateve me fitues p'el((ﬁ/’mpm Specialisté té inxhinierisé t&
. . P P W
ndértimit, pozita Inspektor i ndértimit =

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore ju njofton se duke u bazuar né nenin 34 t& Ligjit
Nr.06/L-114 pér Zyrtarét Publiké duke u bazuar né nenin 25 t& Rregullores (QRK) Nr. 16/2020
pér Pranim dhe Karrierén né Shérbimin Civil t& Republikés s& Kosovés, pas vlerésimit t&
rezultatit t¢ testit me shkrim, jetéshkrimit/CV dhe intervistés me gojé dhe pas skadimit t& afatit

ligjor pér parashtrim t& ankesave né afat prej tri (3) ditésh nuk &shté paragitur asnjé ankesé nga

kandidatét e pakénaqur, lista pérfundimtare e kandidatéve &shté si vijon:

Emri dhe Pikét nga testi | Pikét nga Pikét nga Totali i pikéve
mbiemri i me shkrim Jetéshkrimi/CV Intervista me

kandidatit gojé

Arben Topalli | 60 19 8.4 87.4

Kandidati i pranuar do t& fillojé punén pas pérfundimit t& t& gjitha procedurave t& parapara
ligjore dhe do t& béhet nénshkrimi i Aktit t& emeérimit.




